深圳市云端学校2024年 12月面向2025届应届毕 业牛公开招聘教师拟聘 人员名单公示(一)

来源:信息来源:深圳市云端学

校

2025-07-15 08:00:44

分享到: 🌯 💣 🛊







根据《深圳市云端学校2024年12月面向2025届应届毕业生公开招聘教师 公告》, 经体检和考察等程序合格, 现对拟聘人员予以公示(名单详见附 件)。

公示时间为2025年7月16日至7月22日。任何单位和个人可通过来访、来 电、来信等方式向我校反映公示对象存在的问题。(地址:深圳市龙岗区坂 2025/7/15 11:45 深圳市云端学校

田街道环城南路与布龙路交叉口西南侧深圳市云端学校六楼601室;邮编:518129;联系电话:0755-28563986;受理时间:工作日9:00-12:00,14:00-17:00)。反映情况和问题必须实事求是、客观公正。反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位,以示负责。我校将对反映人和反映情况严格保密,对所反映的情况和问题,将认真进行调查核实,并视情况以适当方式向反映人反馈。调查属实并影响聘用的,取消拟聘用人资格。公示期满,未发现有不予聘用情形的,将按有关规定办理聘用手续。

地址:深圳市龙岗区坂田街道环城南路与布龙路交叉口西南侧

联系电话: 0755-28563986

市教育局监督电话: 0755-88125771

附件: 深圳市云端学校2024年12月面向2025届应届毕业生公开招聘教师拟聘人员名单(一).xlsx

深圳市云端学校 2025年7月15日

相关链接:深圳市教育局深圳市教育科学研究院

深圳市教育云 深圳市教育信息技术中心 2025/7/15 11:45 深圳市云端学校

CopyRight 2022-2024 深圳市云 端学校

地址:广东省深圳市龙岗区坂田街 道环城路与布龙路交叉口西南侧 咨询电话: 0755-28563985

粤ICP备2024260553号-1



深圳市云端学校